

Toute l'année dans nos rayons

Du mar. 01/09 au lun. 07/09

LE MEILLEUR DES PRODUITS PROTÉINÉS À PRIX DISCOUNT.



MILSANI®
BOISSON HYPER
PROTÉINÉE^(A)
Au choix : saveur
vanille ou cacao.
Réf. 5021428

-25%

1.49^(B)

332 ml (4.49 € le L) 1.99



RECORD
SAVEUR!
DE L'ANNÉE!
2026



MILSANI®
CRÈME DESSERT RICHE EN PROTÉINES^(A)
Au choix : saveur chocolat, caramel
ou vanille.
Réf. 5028107

PRIX
DISCOUNT

0.99

200 g (4.95 € le kg)



DAIRLY®
SKYR À BOIRE^(B)
Au choix : mangue/fruits
de la passion ou nature.
Réf. 5023516

PRIX
DISCOUNT

1.49

330 ml (4.52 € le L)



MILSANI®
YAOURT RICHE EN PROTÉINES^(A)
Au choix : fraise, framboise/grenade,
mûre ou pêche/orange.
Réf. 5019661

PRIX
DISCOUNT

0.99

200 g (4.95 € le kg)



COOKIES PROTÉINÉS
Variétés au choix.
Réf. 5024738

PRIX
DISCOUNT

1.49

80 g (18.63 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR